
 

 

UCHWAŁA NR 0007.XVI.165.2025 

RADY MIEJSKIEJ W ŻMIGRODZIE 

z dnia 25 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr 0007.XXII.303.2020 z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) w związku z art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733 ze zm.) Rada Miejska w Żmigrodzie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr 0007.XXII.303.2020 Rady Miejskiej w Żmigrodzie z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 2 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) papier i makulatura, metale, tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe, szkło, 

bioodpady;”; 

2) § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Odpady wymienione w ust. 1 pkt 3 i 9 odbierane są w ramach publicznych zbiórek zgodnie  

z ustalonym harmonogramem.”; 

3) § 2 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Odpady wymienione w ust. 1 pkt 2-6 można osobiście i na własny koszt przekazywać do Punktu 

Selektywnego Zbierania Odpadów komunalnych, o którym mowa w § 5.”; 

4) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się następującą częstotliwość odbierania zmieszanych odpadów komunalnych z terenu 

nieruchomości: 

1) dla zabudowy jednorodzinnej - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie; 

2) dla zabudowy wielorodzinnej - nie rzadziej niż raz na tydzień; 

3) dla ogródków działkowych oraz domków letniskowych i innych nieruchomości wykorzystywanych  

na cele rekreacyjno-wypoczynkowe - nie rzadziej niż raz w miesiącu.  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 października 2025 r.

Poz. 4137



2. Ustala się częstotliwość usuwania odpadów komunalnych z terenów przeznaczonych do użytku 

publicznego: 

1) kosze uliczne - nie rzadziej niż raz na tydzień; 

2) cmentarze - nie rzadziej niż raz na miesiąc, nie dopuszczając do przepełniania się pojemników  

na odpady; 

3) targowisko - nie rzadziej niż raz na tydzień. 

3. Ustala się częstotliwość odbioru segregowanych odpadów komunalnych: 

1) papier, makulatura, metale, tworzywa sztuczne, szkło, opakowania wielomateriałowe: 

a) dla zabudowy jednorodzinnej - nie rzadziej niż raz na miesiąc, 

b) dla zabudowy wielorodzinnej w miastach - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, 

c) dla ogródków działkowych oraz domków letniskowych i innych nieruchomości wykorzystywanych 

na cele rekreacyjno-wypoczynkowe - nie rzadziej niż raz na miesiąc; 

2) bioodpady: 

a) dla zabudowy jednorodzinnej - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, 

b) dla zabudowy wielorodzinnej - nie rzadziej niż raz na tydzień, 

c) dla ogródków działkowych i domków letniskowych nie rzadziej niż raz na miesiąc, z zastrzeżeniem, 

że w okresie od 1.III do 31.X nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie; 

3) meble i inne odpady wielkogabarytowe - dla wszystkich typów zabudowy nie rzadziej niż raz na pół 

roku; 

4) odpady tekstyliów i odzieży - nie rzadziej niż raz na pół roku. 

4. Dopuszcza się oddawanie zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego wielkogabarytowego  

w ramach zbiórki odpadów wielkogabarytowych. 

5. Ustala się następującą częstotliwość odbioru pozostałych selektywnie zbieranych odpadów 

komunalnych: 

1) przeterminowane leki - z wyznaczonych aptek i placówek służby zdrowia - po napełnieniu, jednak 

nie rzadziej niż raz w miesiącu, w godzinach ich pracy; 

2) baterie i akumulatory - z pojemników rozstawionych w miejscach odbioru, tj. sklepy, placówki 

oświatowe, świetlice wiejskie, stacje paliw, urząd - po napełnieniu, jednak nie rzadziej niż raz  

w miesiącu, w godzinach ich pracy. 

6. W uzasadnionych przypadkach na indywidualny wniosek właściciela nieruchomości lub osób 

sprawujących zarząd nieruchomością, dopuszcza się możliwość zwiększenia częstotliwości odbioru 

odpadów komunalnych z budynków wielolokalowych oraz obiektów użyteczności publicznej i obiektów 

związanych z działalnością gospodarczą.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żmigród. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 grudnia 2025 r. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żmigrodzie: 

Bożena Żołnierowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4137


		2025-10-10T10:09:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




